UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX

V/v thực hiện mục tiêu chất lượng giáo dục

cấp trung học năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường THPT, PT DTNT1;

- Các đơn vị dạy chương trình GDTX cấp THPT.

Triển khai Công văn số 1266/SGDĐT-GDTrH,GDTX ngày 11/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học

2023-2024 đối với Giáo dục thường xuyên, Công văn số 1338/SGDĐT-GDTrH,GDTX

ngày 22/8/2023 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung

học năm học 2023-2024, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện mục tiêu chất

lượng giáo dục cấp trung học năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Rà soát việc xây dựng kế hoạch cùng các giải pháp để thực hiện hiệu quả,

hoàn thành các mục tiêu chất lượng giáo dục cấp trung học và giáo dục thường

xuyên trong năm học 2023-2024 của đơn vị đăng ký với Sở GDĐT (tổng hợp biểu

đăng ký gửi kèm).

2. Bằng nhiều hình thức (cổng thông tin điện tử của đơn vị, zalo, facebook,

niêm yết tại bảng tin, phòng họp, các cuộc họp với cha mẹ học sinh...) công khai mục

tiêu chất lượng giáo dục cấp trung học năm học 2023-2024 của đơn vị cho cán bộ,

giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh biết.

 Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- TTr, VP, các phòng thuộc Sở GDĐT;

  - Lưu: VT, GDTrH,GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

1 Trường THPT Thân Nhân Trung, Đại học Nông Lâm Bắc Giang

2

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2023-10-04T08:48:16+0700

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2023-10-04T08:49:57+0700

		2023-10-04T11:30:16+0700

		2023-10-04T11:30:28+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-10-04T11:30:44+0700